por vicios ocultos u otras características del inmueble.

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno lote 40.08 M2 $1,604,317.00 30.83% $64,301,025.36

Area Construida casa 90.18 M2 $1,600,000.00 69.17% $144,288,000.00

TOTALES 100% $208,589,025

Valor en letras Doscientos ocho millones quinientos ochenta y nueve mil veinticinco Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $208,589,025
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración